
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r{ XepqeroBlHa
I-lexrpanHa 6anxa

EocHe r,, XepqeroB He

Broj: 150-1G35 -1282-li_ t23 MM
Sarajevo, ll.cE. 2023. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", 39/14 i
59122), tlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-
I l6115 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-lll2l od 28.O4.2021. godine, broj: UV-
104-01- l - 1425- I 5l2l od 29.06.2021. godine i broj: UV- 122-01-l-2029-lll22 od 28. novembra
2022. godine, Clana 13. stav (2) tadka b) i tlana 45. stav (2) Pravilnika o.lavnim nabavkama
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: broj: UV-122-02-l-829-12123 od 30.03.2023. godine,
guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

4.260,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: detirihiljadedvijestotine5ezdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

4.984,20 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: detirihiljadedevetstotinaosamdesetaetiri konvertibilnih maraka i 20/100).

ilan 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz tlana I . ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za dije se

izvr5enje zaduZuje Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH (u daljem tekstu: GBRS
cBBiH).

ilan 4-

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se GBRS CBBiH, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

rfiiiiiiliil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala u postupku javne nabavke usluga - odriavanje i

servisiranje UPS-a za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH -
LOT 4

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
usluga - odrZavanje i servisiranje UPS-a za potrebe Clavne banke Republike Srpske Centralne
banke BiH - LOT 4, putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponudadu REAP d.o.o. Istodno
Sarajevo, na period od dvije godine, u svemu prema Ponudi broj: 175-125123-P od 21.07.2O23.
godine.

Clan 2.
Ponuda ponuiladaiz Elana L ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, glasi na iznos od:



e lan 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa

upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponuiladima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke. u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

Clan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - odrZavanje i servisiranje agregata i UPS-a, putem oworenog
postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150- 16-35 -1282-2123 MM od
22.06.2023. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 04.07.2023. godine na portalu Javnih
nabavki objavila ObavjeStenje o nabavci broj: 1370- l -2-3 60-3-250123.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 24.O7.2O23. godine blagovremeno su

dostavljene dvije ponude za LOT 4 sljedeiih ponuilada:
- SICON SAS d.o.o. Tuzla,
- REAP d.o.o. lstodno Sarajevo.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u

roku od l0 dana od dana prijema ove odluke.

G ERNER

&
iiiN d

guvefneru,
viceguvemerima
predsjednrku i Elanotima komrsle
{Xjelrenju za raaunovodstvo i finansUe (oriSinal)
(Xjeljenju zr javne nabavke (original)
GBRS CBBIH
Ponudaaima (onginal)
u spis pr€dmela (original)
arhiva

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija)je izvrSila pregled i
ocjenu ponuda, te uwrdila da pristigle ponude ispunjava sve uslove utvrdene u tenderskoj
dokumentaciji. Sa navedenim ponudadima je zakazana e-aukcija za dan 27.07.2O23. godine. Po

zavrSetku e-aukcije prvorangirana je ponuda ponudada REAP d.o.o. Istodno Sarajevo.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-3 5-1387 -6123 od
08.08.2023. godine i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-16-35-1387-7/23 od
08.08.2023. godine dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

r.

ilXY


